ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УЛЬЯНОВСКИЙ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБ ПОУ «УФК» Минздрава России)

ПРИКАЗ

29.01.2025 № 62од

г.Ульяновск

О внесении изменений в приказ
от 12.08.2024 №266од «Об оплате за
проживание в общежитии
ФГБ ПОУ «УФК» Минздрава России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Изложить в новой редакции Приложение №6 приказа от 12.08.2024 №266од «Об
оплате за проживание в общежитии ФГБ ПОУ «УФК» Минздрава России»:

1. « Приложение № 6 к приказу от 12.08.2024 №266од
___ _____________Уровень комфортности комнат в общежитии____________
№
п/п

Наименование Номера комнат

1 2 3
1 комнаты секционного типа (душ, туалет на 3-4

чел., кухня на 11 чел.)
Блок Б: 901-910

2 комнаты секционного типа (душ, туалет на 3-4
чел., кухня на 11 чел, дополнительная мебель)

Блок А: 501 -  506,
601 - 606
701 -706,
801 - 806
901 - 906

Блок Б: 301-310
401-410
501-510,
601-610
701-710,
801 - 810

3 комнаты квартирного типа (душ, туалет на 3-4
чел., кухня на 3-4 чел )

Блок А: 407-412,
507-512
607-612,
707-712
807-812,
907-912

Блок Б: 211-214,217-219,215-216
911-919

1 2 3
4 комнаты квартирного типа (душ, туалет на 3-4

чел., кухня на 3-4 чел. улучшенный ремонт)
Блок Б: 411-419

611-619
5 комнаты квартирного типа (душ, туалет на 3-4

чел., кухня на 3-4 чел. новая мебель,
улучшенный ремонт)

Блок Б: 511-519
311-319,
711-719
811-819

2. Актуализировать соответствующие изменения в программе 1С-Колледж
заведующему ОИТ Артомонову А.С.

Директор Л.И.Денисова

Председатель студенческого совета А.И.Шайхутдинова